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Antwort zu Frage 1: StVO + Stapler haben Vorfahrt + (10km/h) 
 

Antwort zu Frage 2: 4-blättriges Kleeblatt 
 

Antwort zu Frage 3:  Um die Ecke 
 

Antwort zu Frage 4:  www.hexenkessel39.de 
 

Antwort zu Frage 5a:  Bier (Erzquell, Zunft) 
 

Antwort zu Frage 5b:  Zum fröhlichen .e….er.  
 

Antwort zu Frage 6: 3 (4)    



lfd. Nummer Bordkarte 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

St.-Nr. Fahrer Beifahrer W 0 2 4 5 8 9 10 12 14 15 16 14 17 18 20 21 22 23 24 28 Punkte St.-Nr.

61 Tönges, Joachim Flieck, Joachim x x 2 61

62 Schäfer, Winfried Schäfer, Silke x x 2 62

Kategorie Tourist
Bordkarte 1

Zuviel

62 Schäfer, Winfried Schäfer, Silke x x 2 62

63 Kolhagen, Hannelore Marx, Klaus 0 63

64 Leiter, Wolfgang Thiele, Heinz-Werner x x x x x 5 64

65 Bleeser-Hoprich, Karl Hoprich, Anne x x x 3 65

66 Siebenhaar, Rainer Kirch, Wolfgang 0 6666 Siebenhaar, Rainer Kirch, Wolfgang 0 66

67 Ommer, Heinz Ommer, Beate x 1 67

68 Schmitt, Albert Schmitt, Angelika 0 68

69 Bahr, Manfred F., Tinndane 0 69

70 Harms, Christoph Harms, Claudia x 1 7070 Harms, Christoph Harms, Claudia x 1 70

71 Haberkamm, Siegfried Haberkamm, Margit x x 2 71

72 Baldsiefen, Alfons Fischer, Carsten 0 72

73 Meinerzhagen, Horst Meinerzhagen, Marion x x 2 73

74 Zdriliuk, Guido Zdriliuk, Ina x 1 74

0 7575 Ufer, Johannes Schwamborn, Andre 0 75

76 Kleine, Oliver Kleine, Claidia x 1 76

77 Koch, Jürgen Koch, Anneli x 15 2 77

78 Hübel, Bernd Timm, Ulrich x 1 78

79 Dicke, Mike van Eimeren, Thomas x 1 7979 Dicke, Mike van Eimeren, Thomas x 1 79

80 Simon, Torsten Simon, Manja 0 80

81 Gries, Norbert Gries, Anke x 1 81

82 Schelletter, Hans-Joa. Schelletter, Astrid 0 82

83 Wahlsdorf, Peter Wahlsdorf, Susanne 15 1 8383 Wahlsdorf, Peter Wahlsdorf, Susanne 15 1 83

84 Wagner, Friedel Henn, Michael x x x x x 15 6 84

85 Paulus, Christa Dieper, Anne x x x x 4 85

86 Chulek, Andreas Schoder, Manfred x 1 86

87 Schoder, Anette Seeber, Frank 0 87

88 Schmidt, Angelika Haubelt, Esra x 1 88

89 Schorn, Heinz-Werner Schorn, Veronika x x x x x x x x x x 10 89

90 Tholen, Erik Tholen, Melanie x 1 90



Kontrollstelle:

lfd.Nr. Start-Nr. Gemessener Abstand Gesamtwert Platz Punkte
in 0,1cm in cm

1 71 114,5 3,5 1. 0,00

2 78 116,3 5,3 2. 0,01

3 70 104,4 6,6 3. 0,02

4 66 103,4 7,6 4. 0,03

5 84 119,7 8,7 5. 0,04

6 80 120,5 9,5 6. 0,05

7 64 122,3 11,3 7. 0,06

8 67 97,9 13,1 8. 0,07

9 75 125,8 14,8 9. 0,08

10 62 126,3 15,3 10. 0,09

11 72 129,3 18,3 11. 0,10

12 76 90,4 20,6 12. 0,11

13 88 132,6 21,6 13. 0,12

14 82 135,4 24,4 14. 0,13

15 89 137 26,0 15. 0,14

16 74 138,7 27,7 16. 0,15

17 81 142,5 31,5 17. 0,16

18 77 76,5 34,5 18. 0,17

19 68 153,3 42,3 19. 0,18

20 87 158,4 47,4 20. 0,19

21 86 160,6 49,6 21. 0,20

22 73 61,3 49,7 22. 0,21

23 79 166,4 55,4 23. 0,22

24 83 168,8 57,8 24. 0,23

25 61 184,5 73,5 25. 0,24

26 85 185,4 74,4 26. 0,25

27 90 192,7 81,7 27. 0,26

28 65 200 89,0 28. 0,27

Bemerkungen:

Veranstaltung:
    18. Int. ADAC-Oldtimer-Ausfahrt 

"Bergische Impressionen" am 30.07.2016
Schätzaufgabe (111cm an Gatter fahren)
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Antwort zu Frage 7a: www.Imbiss-buntekuh.de 
 
Antwort zu Frage 7b: 8.00 Uhr    
 

Antwort zu Frage 8: 4    

 

Antwort zu Frage 9a:  Wilhelm Ludwig u. Helena geb. Steimel 
 (zu Müllerhof) 
 

Antwort zu Frage 9b:  1913 
 

Antwort zu Frage 10:  36 (18 + 18) 
 



lfd. Nummer Bordkarte 

St.-Nr. Fahrer Beifahrer

61 Tönges, Joachim Flieck, Joachim

62 Schäfer, Winfried Schäfer, Silke

Kategorie Tourist 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 N1 12 SZP

8 9 51 57 5 6 30 5 6 7 31 34 39 Punkte St.-Nr. sec

x 1 61 58,10

x 1 62 54,11

Bordkarte 2

Zuviel

62 Schäfer, Winfried Schäfer, Silke

63 Kolhagen, Hannelore Marx, Klaus

64 Leiter, Wolfgang Thiele, Heinz-Werner

65 Bleeser-Hoprich, Karl Hoprich, Anne

66 Siebenhaar, Rainer Kirch, Wolfgang

x 1 62 54,11

0 63 68,91

x 1 64 64,59

0 65 99,00

0 66 53,9066 Siebenhaar, Rainer Kirch, Wolfgang

67 Ommer, Heinz Ommer, Beate

68 Schmitt, Albert Schmitt, Angelika

69 Bahr, Manfred F., Tinndane

70 Harms, Christoph Harms, Claudia

0 66 53,90

0 67 54,72

0 68 55,00

0 69 36,40

0 70 55,4770 Harms, Christoph Harms, Claudia

71 Haberkamm, Siegfried Haberkamm, Margit

72 Baldsiefen, Alfons Fischer, Carsten

73 Meinerzhagen, Horst Meinerzhagen, Marion

74 Zdriliuk, Guido Zdriliuk, Ina

0 70 55,47

x 1 71 54,02

0 72 56,31

0 73 56,93

0 74 53,41

0 7575 Ufer, Johannes Schwamborn, Andre

76 Kleine, Oliver Kleine, Claidia

77 Koch, Jürgen Koch, Anneli

78 Hübel, Bernd Timm, Ulrich

79 Dicke, Mike van Eimeren, Thomas

0 75 55,23

0 76 72,28

0 77 55,07

0 78 58,49

0 79 52,8679 Dicke, Mike van Eimeren, Thomas

80 Simon, Torsten Simon, Manja

81 Gries, Norbert Gries, Anke

82 Schelletter, Hans-Joa. Schelletter, Astrid

83 Wahlsdorf, Peter Wahlsdorf, Susanne

0 79 52,86

x 1 80 54,78

0 81 56,07

0 82 55,33

0 83 54,5483 Wahlsdorf, Peter Wahlsdorf, Susanne

84 Wagner, Friedel Henn, Michael

85 Paulus, Christa Dieper, Anne

86 Chulek, Andreas Schoder, Manfred

87 Schoder, Anette Seeber, Frank

0 83 54,54

0 84 54,54

x 1 85 57,26

0 86 54,51

0 87 57,30

88 Schmidt, Angelika Haubelt, Esra

89 Schorn, Heinz-Werner Schorn, Veronika

90 Tholen, Erik Tholen, Melanie

0 88 53,82

0 89 58,36

0 90 57,63
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